
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Bando di Selezione Prot. n. 34021 VII/1 del 10/06/2025, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 954/2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Bando di Selezione Prot.n. 34021 VII/1 del 10/06/2025, Decreto del Direttore di 

Dipartimento n.954/2025 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento n.  prot. n. 40304/2025 – VII/1 del 08/07/2025 

DDD n. 1127/2025 con la quale sono stati approvati gli atti e gli esiti della selezione 

oltreché attribuiti gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- Di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata dal Bando di Selezione Prot. n. 

34021 VII/1 del 10/06/2025, Decreto del Direttore di Dipartimento n. 954/2025come di seguito 

riportato: 

 

Corso di Laurea in TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E 
RADIOTERAPIA   

Insegnamento: INGLESE SCIENTIFICO corso integrato METODOLOGIA DELLA RICERCA 
 – ( III° anno – 1° sem –2 cfu – 20h – SSD L/LIN12) 

 

Graduatoria CANDIDATI Punteggio 

1° DI BIASE ADRIANA 86 

2° FILIPPONE ALFONSO 50 

 

In esito alla suddetta graduatoria l’insegnamento è affidato alla dott.ssa DI BIASE ADRIANA, 

mediante stipula di contratto di diritto privato ai sensi dell’art. 3 lett. B del Bando di Selezione  

 

                                                                                                 Il Direttore 

                                                                (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2025-07-08T15:38:20+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




